Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 22-04-2022
Insolventienummer F.15/22/16
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000223875:F001
Datum uitspraak 08-03-2022
R-C mr. J. van der Kluit
Curator mr R. Frankfort

Algemene gegevens

Naam onderneming

| Textbox Productions B.v. 22-04-2022
1

Gegevens onderneming

KvK-nummer: 34093320 22-04-2022
Handelsnaam: Textbox Productions B.V., Ledboxxx, Ledbox 1
Statutaire zetel: Driehuis

Bezoekadres: Wulverderlaan 225, 2071 BL Santpoort-Noord

Postadres: idem

Gefailleerde is opgericht bij akte van 30 maart 1990

Activiteiten onderneming

Volgens de kamer van koophandel leverde gefaillieerde diensten op het 22-04-2022
gebied van verhuur en lease van computers, kantoorapparatuur en reclame. 1

De daadwerkelijke activiteiten bestonden met name uit de verhuur van

scoreborden en grote schermen bij hockeyclubs.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=373abf3e-db9e-ec11-a864-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=49f514db-66ef-e511-80cb-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € 900,00 € -2.387,00 € 195.327,00
2020 € 1.900,00 €1.692,00 € 195.906,00
2019 € 7.225,00 € 2.697,00 € 198.849,00
2018 € 11.127,00 € -3.137,00
2017 € 13.962,00 € -11.560,00

Toelichting financiéle gegevens

I De boekhouder heeft de administratie aan de curator ter hand gesteld. 22-04-2022
1

Gemiddeld aantal personeelsleden
0 22-04-2022

1
Toelichting

Geen personeelsleden.

Boedelsaldo

€0,00 22-04-2022

1

Toelichting

Er zijn geen activa aangetroffen en de bankrekening vertoont een saldo van
€ 25,84.

Verslagperiode

van 22-04-2022
8-3-2022 1

t/m

22-4-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 6 uur 7 min

totaal 6 uur 7 min

Toelichting bestede uren

I Gesprek met bestuurder. Steekproef op grootboekrekeningen. 22-04-2022

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde is de heer Th.G. M. 22-04-2022
Kuypers. 1

1.2 Lopende procedures

I Voor zover bekend zijn er geen lopende procedures meer. 22-04-2022

1

1.3 Verzekeringen

Voor zover bekend waren er op failissementsdatum geen lopende 22-04-2022
verzekeringen. 1

1.4 Huur

De huur van het bedrijfspand is met ingang van 31 december 2020 22-04-2022
beéindigd. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Er is sprake geweest van een huurachterstand. De verhuurder en 22-04-2022
gefaillieerde hebben een schikking getroffen in het kader waarvan alle 1
bedrijfsmiddelen eigendom zijn geworden van verhuurder en gefaillieerde het

gehuurde heeft verlaten. Feitelijk is hiermee ook de onderneming van

gefaillieerde met onmiddellijke ingang beéindigd.

Omdat de bestuurder van gefaillieerde niet in aanmerking kwam voor een

bijzondere uitkering van de gemeente Velsen zolang hij nog bestuurder is

van een besloten vennootschap, heeft hij zich genoodzaakt gezien om het
failissement aan te vragen van de onderneming.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 22-04-2022
0 1
Toelichting

Er zijn geen personeelsleden.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

22-04-2022
Toelichting
1
Voor zover bekend waren er geen personeelsleden in het jaar voor
faillissement.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
I vt 22-04-2022
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen activa aangetroffen. € 0,00 € 0,00 € 0,00
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
| nvi 22-04-2022
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
| nvit 22-04-2022

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
geen € 0,00 € 0,00

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

I vt 22-04-2022

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

| nvt 22-04-2022

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

| nvi 22-04-2022

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
geen € 0,00 € 0,00

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I nvt 22-04-2022
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I vt 22-04-2022

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
geen € 0,00 € 0,00

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

| nvit 22-04-2022

1



3.9 Werkzaamheden andere activa

I n.v.t.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Geen. €0,00 € 0,00 €0,00

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

De enige debiteur was 't Kottertje te IImuiden. Gerechtsdeurwaarder Van der
Vleuten & van Hooff heeft namens gefaillieerde getracht de vordering op
deze debiteur ten belope van € 2.419,82 uit hoofde van een vonnis d.d. 18
oktober 2018 te executeren, zonder resultaat. Inmiddels heeft onderzoek
uitgewezen dat de debiteur niet meer bestaat.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Nagaan invorderbaarheid van vordering.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€0,00

Toelichting vordering van bank(en)

Er werd een zakelijke bankrekening aangehouden bij de Rabobank.
Het creditsaldo bedroeg op 20 maart 2022 € 25.84.

5.2 Leasecontracten

I n.v.t.

22-04-2022

1

22-04-2022
1

22-04-2022

1

22-04-2022

1

22-04-2022

1



5.3 Beschrijving zekerheden

| nvit 22-04-2022

1

5.4 Separatistenpositie

I nvt 22-04-2022
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I nvt 22-04-2022
1

5.6 Retentierechten

I nvt 22-04-2022
1

5.7 Reclamerechten

I vt 22-04-2022

1

5.8 Boedelbijdragen

€ 0,00 22-04-2022
1

Toelichting

n.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I nvt 22-04-2022
1

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I nvt 22-04-2022
1



6.2 Financiéle verslaglegging

| nvit 22-04-2022

1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I nvt 22-04-2022
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I vt 22-04-2022

1

6.5 Verantwoording

| nvt 22-04-2022

1

6.6 Opbrengst

€ 0,00 22-04-2022
1

Toelichting

n.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

€ 0,00 22-04-2022
1

Toelichting

n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

| nvit 22-04-2022

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Boekhouding is door curator ontvangen en gecontroleerd. 22-04-2022

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I De laatste deponering dateert van 2018. 22-04-2022

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I nvt 22-04-2022
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I De aandelen zijn volgestort. 22-04-2022
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

ich 22-04-2022
Toelichti
oelichting 1
n.v.t.
7.6 Paulianeus handelen
ek 22-04-2022
Toelichti
oelichting 1
n.v.t.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I nvt 22-04-2022
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I nvt 22-04-2022
1

8. Crediteuren



8.1 Boedelvorderingen

€0,00
Toelichting

Er zijn geen boedelvorderingen.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 5.886,00
Toelichting

Er zijn verschillende vorderingen. LH, OB, MB en VpB.

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00
Toelichting

Er zijn geen preferente vorderingen van UWV.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 0,00
Toelichting

Er zijn geen andere preferente crediteuren.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2
Toelichting

Eris een vordering van de deurwaarder en van H.C. Hurley.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 5.536,23

Toelichting

Deurwaarderskosten en een vordering uit procedure tegen H.C. Hurley.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Er worden geen gelden verwacht om genoemde vorderingen te kunnen
voldoen.

22-04-2022

1

22-04-2022

1

22-04-2022
1

22-04-2022

1

22-04-2022

1

22-04-2022
1

22-04-2022

1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I n.v.t.

9.2 Aard procedures

I n.v.t.

9.3 Stand procedures

I n.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

I n.v.t.

22-04-2022

Egl

22-04-2022

EEI

22-04-2022
1

22-04-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De vennootschap heeft recentelijk geen jaarrekening gedeponeerd. De 22-04-2022
laatste deponering dateert van 2018. Alle voorgaande jaren zijn wel tijdig 1
gedeponeerd. De administratie is niet vlekkeloos maar alles bij elkaar

genomen kunnen we vooralsnog concluderen dat de administratie grosso

modo voldoet aan de eisen die daaraan worden gesteld. Voor zover niet zou

zijn voldaan aan de administratie - en boekhoudplicht geldt dat de

bestuurder geen verhaal biedt voor een vordering uit hoofde van

onbehoorlijke taakvervulling.

In dat licht wordt opgemerkt dat de bestuurder van gefaillieerde de leeftijd
van 75 jaar heeft bereikt en zijn levensonderhoud voldoet middels een AOW
uitkering. Van een aanvullend pensioen is geen sprake.

Gezien het feit dat het totale bedrag aan openstaande vorderingen van
schuldeisers slechts 11.000 euro bedraagt en de volledige afwezigheid van
enig actiefin de boedel zal de curator, bij indiening van dit openbaarverslag,
tevens het faillissement voordragen voor opheffing wegens de toestand van
de boedel. (Art. 16 Fw).

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Zo spoedig mogelijk, binnen de volgende verslagperiode. 22-04-2022

1

10.3 Indiening volgend verslag

I 22-7-2022 22-04-2022
1

10.4 Werkzaamheden overig

| nvit 22-04-2022

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


